
l-
tÁl{UtTÁ [ |{0 N 0 n'i Ic liÁ
2ÁPA!ÚcEst(É
uN tvt nz trY
v PtztJ l

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma baka|ářské práce:

Hodnotitel - oponent:

HODNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akademický rok 20l212013

KASIKDAVID

Podniková ekonomika a management

Zhodnocení ekonomické efektivnosti investičního
projektu

Ing. Pav|ína Hejduková, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nej|epší,4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Iazykové zpracování práce (skladba vět, gÍamatika)
F) Formá|ni zpracování práce
G) Přesnost formulaci a práce s odbomým jazykem
II) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniěni literaťurou, úroveň soúmu v cizim .tazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cilů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Navrhuji klasifikovat bakalařskou práci klasifikačním stupněm: I

!
X
X
X
!n
X
X
D
!
!
!x
!
X

Ix
!
!tr
Xxn
!
!
X
X
X
!
X
!

J

!
!
!ntr
!
!
!n
!
!u
!
!n

ve|mi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:2

Cíl hodnocené bakalářké práceje zhodnotit reálný investiční ziíměr z hlediska ieho ekonomické
efektivnosti, který byl společností Vodárna Plzeň, a.s. realizoviín v roce 2003. šamotná práceje velmi
rozsÍlllá, což pro část praktickou není vadou, avšak teoretickou část bakalářské práce hoinotím iako
Zbytečně dlouhou' TaktéŽ členění práce do kapitol či podkapitol moh|o být vhoáněji zuoleno a rie
členit pouze do dvou velkých a jedné menši kapitoly. Co se týče praktioké části jakožto stěžejní,
musím nicméně konstatovat, že je zpracována velmi kvalitně, j e zŤete|né,že autór přistupoval ke
zptacovári svědomitě a v řešené problematice se velmi dobře orientuje. Závěry aiodnoóení hodnotím
také velmi kladně. Práce splňuje veškeré požadavky kladené na daný typ praci cíl práce byl splněn.

4
D

N
!
!
!



i
I

i l
ř .  ' - '

t '

. TAKUTTA tI(ON OMICI(A
} zAploočrsxÍ

UNIVEBZIW
V PLZNI

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

Práci doporučuji k obhajobě a nawhuji klasifikaci ',velmi dobře'', v případě kvalitní obhajoby bych se
nebránila ani stupni '.vÝbomě''

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Zhodnoťte úsilí, která s sebou můŽe přinést anal:fua ekonomické investice a uveďte, na co by si
v případě dalšího projektu měla dát společnost pozor?
Jsou ýsledky práce vylžity abtány v potaz pro da]ší aktivity ve Vámi analyzované společnosti?

, ?/*4,,v,'
/ Podpis hodnotiteleV Plzni, dne 9. ledna 201)

Metodické poznímky:

' označte vysledek kontÍoly plagiátoÍství, kterýjste zadava do Portríh ZČU a odůvodněte níže při oclůvodnění
klasifikačního sfuDně.

. Khknutim na pole \ýene požadovaný kvalifrkačni srupď'' stručně zdůvodněte navrhovaný klasifúační sfupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.' otázky a připomínky k bližšímu rysvětlení pfi obhajobě _ dv ě ú th otÁzky.

Posudek odevzdejte rTtištění oboustranně na seketariát KFU, FEK zČU nejpozději do 9. l. 2013. Posuclek musí bý
opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezrrrfurí originríLlu).


